forma continuada, por demanda, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Agrícola Econômico e Meio Ambiente. 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

LOTE I 

EMPRESA: TRATORMASTER TRATORES LTDA 
CNPJ Nº 02.745.179/0003-01 
VALOR GLOBAL:  R$. 777.000,00 (SETECENTOS E SETENTA E SETE MIL REAIS). 

Teodoro Sampaio, em 17 de dezembro de 2021. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito